

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	z zakresu turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Osada Średniowieczna w Hucie Szklanej” Huta Szklana 37, 26 – 004 Bieliny stowarzyszenie rejestrowe Krajowy Rejestr Sądowy KRS 0000699277 tel. 41 26 08 151 Adres do korespondencji: Stowarzyszenie „Osada Średniowieczna w Hucie Szklanej” ul. Partyzantów 3, 26 – 004 Bieliny	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Witkowska, tel. 663 192 020, e-mail: k.witkowska@bieliny.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Świętokrzyski FREE TOUR edycja 2022”			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15.06.2022 r.	Data zakończenia	14.09.2022 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

„Świętokrzyski Free Tour” – czyli darmowe zwiedzanie z przewodnikiem to wyjście naprzeciw potrzebom turystom indywidualnym podróżującym po Górach Świętokrzyskich, które od wielu lat zgłaszali podróżując po naszym regionie. Produkt skierowany jest do rodzin z dziećmi, seniorów, grup znajomych, którzy indywidualnie (poniżej 10 os.) podróżują po Górach Świętokrzyskich. To propozycja dla turystów indywidualnych, którymi nikt wcześniej się nie zajmował i częściowo byli skazani sami na siebie, czuli się zagubieni nie znając regionu, jego potencjału i walorów. Zadanie będzie realizowane w określone dni: weekendy i święta w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia 2022 r. - o wyznaczonej godzinie i w wyznaczonym miejscu organizowana będzie zbiórka chętnych na zwiedzanie z przewodnikiem. Trasa zwiedzania: Osada Średniowieczna, wejście na Św. Krzyż, platforma widokowa na Gołoborzu, zespół klasztorny na Św. Krzyżu. Turyści opłacają tylko bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, natomiast usługa przewodnicka jest dla nich darmowa. Podczas takiej wyprawy mają szansę dowiedzieć się wielu faktów dotyczących historii regionu, Gór Świętokrzyskich, klasztoru, posłuchać ciekawostek i legend, a także znaleźć w przewodniku osobę, która udzieli im informacji praktycznych odnośnie atrakcji w regionie, miejscu gdzie mogą przenocować itd.

Do wycieczki można dołączyć w dowolnym momencie. Bezpłatna usługa dla turystów nie oznacza w tym wypadku niskiej jakości. Przewodnicy świętokrzyscy są wykwalifikowani i posiadają doświadczenie w pracy z turystami, zarówno z małymi dziećmi, młodzieżą szkolną, jak też seniorami.

Oferta przyczyni się do rozwoju produktu turystycznego wykorzystującego zasoby lokalne, a tym samym do poszerzenia oferty turystycznej regionu – oferta bazuje na największych atrakcjach Gór Świętokrzyskich (Święty Krzyż, Gołoborze, Świętokrzyski Park Narodowy, Osada Średniowieczna). Oferta jest innowacyjnym przedsięwzięciem zwiększającym dostępność do ww. atrakcji dla turystów indywidualnych.

Oferta jest kontynuacją działań prowadzonych przez Niezależne Stowarzyszenie Przewodników i Pasjonatów Gór Świętokrzyskich Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich w Bielinach w tym zakresie w ubiegłych latach w roku 2013 z usługi FREE TOUR skorzystało ok. 500 osób, 2014 (czerwiec – wrzesień) – 850 osób, w roku 2015 (lipiec – sierpień) – ok. 450 osób, 2016 (lipiec – sierpień) – ok. 450 osób, 2019 (lipiec – sierpień) – ok. 450 osób, 2020 (lipiec – sierpień) – ok. 450 os.. Dane te jednoznacznie wskazują, że jest zapotrzebowanie na tego typu usługę, nasza oferta jest odpowiedzią na potrzeby turystów odwiedzających Góry Świętokrzyskie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ilość osób korzystających z produktu FREE TOUR	400	Zdjęcia, informacje od przewodnika
Funkcjonowanie „mobilnego punktu informacji turystycznej” w weekendy i święta w okresie lipiec – sierpień na trasie Huta Szklana – Święty Krzyż (w postaci przewodnika obsługującego FREE TOUR”,	1	Harmonogram funkcjonowania FREE TOUR
Ilość dni funkcjonowania Free Toura	19	Harmonogram funkcjonowania FREE TOUR

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „Osada Średniowieczna w Hucie Szklanej” jest podmiotem zarejestrowanym w Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu 13.10.2017 r. Zrealizowało następujące działania w zakresie turystyki i rekreacji:

1. "Świętokrzyski FREE TOUR edycja 2019 – realizacja oferty polegała na zorganizowaniu bezpłatnej usługi przewodnickiej na trasie: Osada Średniowieczna, zespołu klasztornego na Świętym Krzyżu oraz spacer po ŚPN dla turystów odwiedzających woj. świętokrzyskie. Kwota dofinansowania – 3000 zł, w ramach konkursu ogłoszonego przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego z zakresu turystyki i krajoznawstwa.
2. Warsztaty w zakresie jakości obsługi ruchu turystycznego – w ramach realizacji zadania zorganizowano szkolenie dla mieszkańców gminy Bieliny z obsługi ruchu turystycznego oraz wizytę studyjną terenową dla 30 osób. Kwota dofinansowania 5427,00 zł, w ramach konkursu o powierzenie grantu na realizację zadań wynikających z projektu grantowego realizowanego w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
3. "Świętokrzyski FREE TOUR edycja 2020 – realizacja oferty polegała na zorganizowaniu bezpłatnej usługi przewodnickiej na trasie: Osada Średniowieczna, zespołu klasztornego na Świętym Krzyżu oraz spacer po ŚPN dla turystów odwiedzających woj. świętokrzyskie. Kwota dofinansowania – 3400 zł, w ramach konkursu ogłoszonego przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego z zakresu turystyki i krajoznawstwa.

4. "Świętokrzyski FREE TOUR edycja 2021 – realizacja oferty polegała na zorganizowaniu bezpłatnej usługi przewodnickiej na trasie: Osada Średniowieczna, zespołu klasztornego na Świętym Krzyżu oraz spacer po ŚPN dla turystów odwiedzających woj. świętokrzyskie. Kwota dofinansowania – 3000 zł, w ramach konkursu ogłoszonego przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego z zakresu turystyki i krajoznawstwa.
5. Wydanie publikacji i gadżetów promujących ofertę Gminy Bieliny leżącej na obszarze LGD Wokół Łysej Góry - w ramach realizacji zadania wydano opaski odblaskowe oraz opracowano merytoryczne i wydrukowano publikację promocyjno – turystyczną Gminy Bieliny obszaru LGD. Kwota dofinansowania 6250,00 zł, w ramach konkursu o powierzenie grantu na realizację zadań wynikających z projektu grantowego realizowanego w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
6. Warsztaty w zakresie jakości obsługi ruchu turystycznego – w ramach realizacja zdania zorganizowano szkolenie dla mieszkańców gminy Bieliny z obsługi ruchu turystycznego oraz wizytę studyjną terenową dla 30 osób. Kwota dofinansowania 5427,00 zł, w ramach konkursu o powierzenie grantu na realizację zadań wynikających z projektu grantowego realizowanego w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1: Wynagrodzenie przewodnika	7600,00	6840,00	760,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7600,00	6840,00	760,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Ewa Brożyna

Wiceprezes Zarządu

Data 26.05.2021v.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Kolano Oli Kłosa

STOWARZYSZENIE
 „OSADA ŚREDNIOWIECZNA W HUCIE SZKLANEJ”
 Huta Szklana 37, 26 - 004 Bieliny
 tel. 41 2608151
 e-mail: stowarzyszenieosada@gmail.com
 KRS 0000699277
 NIP 6572933049 REGON 368517181

